




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あぁ揺れてる 489 556 0 アイナ・ジ・エンド(…

I AM 489 798 0 NiziU
愛してナンが悪い!? 489 886 0 モーニング娘。'21
あいたい 489 796 0 RADWIMPS
IDENtity 488 442 0 GARNiDELiA
iris 489 814 0 SPYAIR
OUTSIDER RODEO 490 075 0 RAISE A SUILEN
蒼く 448 467 0 大沼パセリ
仰げば青空 437 717 0 秦 基博(ハタ・モト…

仰げば青空(evergreen ver.) 489 569 0 秦 基博(ハタ・モト…

アオノショウドウ 488 523 0 supernova
紅月いろは唄 489 671 0 紅月(蓮巳敬人(CV.…

灯 489 937 0 A.B.C-Z
あかるいみらい 489 800 0 Mom
悪食 443 728 0 BIN
ACCIDENT 488 547 0 MY FIRST STORY
あこがれランララン 489 641 0 国木田花丸 (CV.高…

朝顔 441 602 0 折坂悠太
アサガオの散る頃に 449 158 0 ツユ
あすいろClearSky 489 902 0 hololive IDOL PRO…
明日へのメロディ《ガイドボーカル入… 348 442 0 丘みどり
新しい太陽 489 935 0 A.B.C-Z
AT THE DOOR 489 602 0 THE STROKES
あなたと見る青空に明日も虹が架かり… 487 421 0 虹のコンキスタドー…
あなたの知らない僕がいる feat.… 489 697 0 フジファブリック
あなたへ 449 372 0 BLUE ENCOUNT
あなたを求めただけなのに 487 894 0 Novelbright
あの日のスウィートメロディ 489 730 0 C&K
About You 490 124 0 三浦大知
泡 449 078 0 King Gnu
天草ひとり《ガイドボーカル入り》 348 445 0 夏木綾子
天草ひとり 489 789 0 夏木綾子
あまのじゃく 489 040 0 キム・ランヒ
あまりにも素敵な夜だから 444 174 0 [Alexandros]
アムネジア 489 674 0 CrazyBoy
Amazing Intelligence ～クズ… 489 769 0 オムスビ with おそ…

妖しく Get your heart 490 032 0 5 to HEAVEN
AYA -Japanese ver.- 488 742 0 MAMAMOO
Alive-where- 488 524 0 ミオヤマザキ
ありがとうの空 490 070 0 北山たけし
或世界消失 489 820 0 柊マグネタイト
アルバ 487 687 0 FOMARE
あんずの夕陽に染まる街 ～ニューバ… 348 431 0 中村美律子
Antilyours 442 928 0 ぜんぶ君のせいだ。
Undulation 489 713 0 崎山蒼志
&Y 489 226 0 7ORDER
unravel ( n-buna from ヨルシカ R… 489 929 0 TK from 凛として時…

い
yesworld 489 941 0 TK from 凛として時…

生きてるだけじゃダメですか 488 522 0 ミオヤマザキ
生きる 448 697 0 いきものがかり
息を殺して三十秒 489 041 0 キム・ランヒ
EXIST 489 985 0 RAISE A SUILEN
Eclipse 489 675 0 Dreamcatcher
磯千鳥 489 847 ＃1 氷川きよし
一緒なふたり 486 032 0 斉藤和義

一本の道 489 771 0 松前ひろ子
いにしえロマンティック 489 608 0 P丸様。feat.YSPク…

命の限り 489 148 0 黒川英二
命の河 489 104 0 すがあきら
いのちの人よ 489 673 0 瀬川瑛子
いろはに咲きて 489 459 0 ヰ世界情緒
In the shade 489 565 0 高野洸
インパーフェクト 490 120 0 オーイシマサヨシ
I'mpossible? 489 423 0 Luce Twinkle Win…

う
WE ARE CHAOS 489 599 0 MARILYN MANSO…

winning the soul 488 992 0 トウカイテイオー (…

WANTED 489 533 0 MONSTA X
うす紅の宿 489 772 0 水田竜子
うっせぇわ《ガイドボーカル入り》 348 434 0 Ado
海の色を知っているか? 442 422 0 STU48
運命開花 489 508 0 空白ごっこ
え
Ain't No Love 489 964 0 cozmez
AM#DRIVE 487 682 0 柿原徹也
ええじゃないか 489 712 0 いきものがかり
echoes 489 328 0 安野希世乃
絵空 487 883 0 マルシィ
えちえち DELETE 487 799 0 大森靖子
エッサホイサ 489 139 0 Kanaria
EDEN 488 784 0 Tempalay
Eden through the rough 489 942 0 西川貴教
1/f 489 759 0 LiSA
エンドレス・ファイアー 447 529 0 コウ(一ノ瀬颯)
エンヴィーベイビー 489 734 0 Kanaria
Embrace of light 489 984 0 RAISE A SUILEN
お
大阪恋時雨 feat.Matt 489 924 0 天童よしみ
Ordinary 441 431 0 THE CHARM PAR…

OVER DRIVE 444 135 0 SILENT SIREN
大間崎 489 911 0 山口ひろみ
おさるのうた 489 838 0 高橋玄
オシロスコープ 489 402 0 コレサワ
男ひとすじ 489 185 0 蒼彦太
男護り船 489 790 0 鳥羽一郎
鬼 489 753 0 吉澤嘉代子
HONESTY 444 099 0 四季斗真(CV.浪川大…

御目覚 485 941 0 キュウソネコカミ
思い出にする前に 489 190 0 まつざき幸介
おやじ想へば 489 767 0 鳥羽一郎
おやすみ 443 695 0 ポルカドットスティ…

おやすみなさん! 489 777 0 国木田花丸 (CV.高…

オレンジタイム 489 023 0 輿水幸子(CV:竹達彩…

おんなの三叉路 490 295 0 金田たつえ
おんなの津軽《ガイドボーカル入り》… 348 437 0 津吹みゆ
おんな花笠 紅とんぼ 489 848 0 氷川きよし
か
Girl is fun 444 079 0 内田真礼
Girls 488 526 0 羊文学
Girls Revolution 488 774 0 Girls2
学園スペーシー 489 619 0 P丸様。feat.YSPク…

かくれんぼ 489 797 0 RADWIMPS

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
風にさそわれて 489 928 0 美貴じゅん子
風の吐息 490 014 0 パク・ジュニョン
風吹 489 702 0 koe
風物語 489 910 0 北山たけし
「かなさんどー」 489 498 0 ジャニーズWEST(…
哀しみのアドレス《ガイドボーカル入… 348 441 0 まつざき幸介
カナリア 489 620 0 SIX LOUNGE
竈門炭治郎のうた 487 358 0 椎名豪 featuring 中…

Comin' Back 489 765 0 内田雄馬
C'mon & Knock Me Down 489 877 0 DA PUMP
Colorless 490 071 0 向井太一
からくり 489 803 0 いきものがかり
硝子のタンゴ 489 531 0 渚ひろみ
カラフル・キャンバス 490 027 0 長瀞さん(CV.上坂す…

彼と私の本棚 489 555 0 アイナ・ジ・エンド(…

雁首、揃えてご機嫌よう 489 173 0 卯花ロク
勘違いべいびー 489 554 0 アイナ・ジ・エンド(…

カンナギ 487 006 0 HoneyWorks
がんばれないよ 489 380 0 Juice=Juice
き
希望の詩～立ち上がれニッポン… 489 889 0 花園直道&角田信朗
Gimme The Mic -Rule the Stage … 448 980 0 ヒプノシスマイク-D.…

「君と私の歌」 490 132 0 =LOVE
キミの冒険 433 645 0 岡崎体育
君の夜に幸せが降れ 遊turing R… 489 832 0 遊助
君は何キャラット? 489 752 0 ラストアイドル
逆転 489 342 0 春猿火
CANNONBALL 489 553 0 FANTASTICS fro…

キャラバン 437 412 0 syudou
Candy-Go-Round 489 195 0 hololive IDOL PRO…

旧約汎化街 489 819 0 柊マグネタイト
ギラギラ 488 808 0 Ado
きらきらにひかる 486 040 0 いきものがかり
キラメキライダー☆ 489 597 0 hololive IDOL PRO…

キラリ☆パーティ♪タイム 489 873 0 舞桜・響子 from ST…

季路 489 961 0 Aimer
極・夫婦街道 (きわみ・めおとか… 490 050 0 打首獄門同好会
銀の百合 488 651 0 Fantome Iris
く
偶然の答え 490 022 0 櫻坂46
偶像、縋るは有象無象 489 170 0 卯花ロク
ぐだふわエブリデー 489 807 0 悠木碧
Clear Morning 489 563 0 小倉唯
グリングリン 489 618 0 P丸様。
ぐるぐるDJ TURN!! 487 741 0 Happy Around!
CRAZY 443 760 0 SIRUP
Crazy 435 813 0 向井太一
Great Journey 489 805 0 島村卯月(CV:大橋彩…

け
Get Loud 490 017 0 向井太一
こ
恋せよオトメ feat. 春茶 442 299 0 KOBASOLO
Code - 暗号解読 - 485 534 0 さとみ×ころん
ココロノナカ (Complete ver.) 486 387 0 RADWIMPS
コドモノママデ 488 293 0 mihoro*
この世界の楽しみ方 489 990 0 LIP×LIP(勇次郎・…

コノ手ニ 430 590 0 志麻(浦島坂田船)

コバルトの鼓動 489 883 0 諏訪ななか
ごまかし 446 249 0 TrySail
木漏れ日のエール 489 291 0 トウカイテイオー (…

今宵はHalloween Night! 489 453 0 hololive IDOL PRO…

こんなハズジャナカッター! 489 570 0 BEYOOOOONDS
さ
最後になるなら 489 972 0 WANIMA
最後のキス 489 860 0 Non Stop Rabbit
桜が咲いたら / Good Tears 443 015 0 ラストアイドル
桜晴 489 721 0 優里
桜舞い散る夜に 489 845 0 近藤玲奈
さくら路《ガイドボーカル入り》 348 432 0 千葉一夫
酒よ今夜は 489 654 ＃1 パク・ジュニョン
The Contract 489 727 0 ルキフェル&マルク …

Suspect 489 901 0 hololive IDOL PRO…

五月晴れ 490 128 0 山内惠介
さとごころ 488 514 0 春奈かおり
砂漠のきみへ 488 246 0 羊文学
THE VILLAIN'S NIGHT(M@STER … 489 057 0 関裕美(CV:会沢紗弥…

SOMEBODY NEW 489 640 0 THE STRUTS
さよなら青春 489 275 0 高橋玄
サラリーマンの父さん 489 499 0 ジャニーズWEST(…

THANK YOU 488 763 0 スダンナユズユリー
し
思案橋まで 490 066 0 大月みやこ
Seize the Sky 442 662 0 平井大
JET 485 115 0 ポルカドットスティ…

四季と歌 443 955 0 ORIGINAL LOVE
シグナル 489 587 0 斉藤和義
事実は小説よりも奇なり 489 909 0 山本譲二&松居直美
刺繍 489 536 0 吉澤嘉代子
至上主義アドトラック 489 199 0 hololive IDOL PRO…

事象と空想 486 009 0 ナナヲアカリ
失楽ペトリ 446 904 0 ナナホシ管弦楽団
死にたい夜にかぎって 447 567 0 アイナ・ジ・エンド(…

自分のことがわからない 488 800 0 青春高校3年C組
シャーベット 489 404 0 P丸様。
Shining Days 489 787 0 サニーピース
SHUFFLE HEART BEAT 489 837 0 Happy Around!
邪魔 488 221 0 syudou
邪恋 489 151 0 山本和恵
終焉逃避行 489 821 0 柊マグネタイト
出世しちゃったみたいだね 443 050 0 森山直太朗
シュフノミチ 490 051 0 打首獄門同好会
純風 485 811 0 斉藤和義
衝撃 487 930 0 安藤裕子
シリウスの心臓 489 457 0 ヰ世界情緒
シル・ヴ・プレジデント 489 393 0 P丸様。
蜃気楼は奇術の夜に 489 725 0 須玖キエル&宇曽ペ…

侵略魔少女エルゼメキア 489 689 0 P丸様。
す
スイサイ/アンブレラ/ロクガツ/ドラ… 488 724 0 ツミキ
彗星HALATION 489 353 0 流星隊(守沢千秋(CV…

垂直落下 444 430 0 傘村トータ
睡魔 449 595 0 ミツメ
Sweet Sweet White Song 488 913 0 Branco(姫宮桃李(C…

スーパーでデート 489 320 0 コレサワ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
スキスキ星人 485 381 0 すとぷり
好きよ ～Two Hearts～ 489 614 0 中野二乃 (CV:竹達…

透ケルトン 487 525 0 大原櫻子
STARDUST SONG 489 900 0 hololive IDOL PRO…

starting over ～one world～ 486 141 0 三代目 J SOUL BR…

巣立ちの歌 489 257 0 アネモネリア
STAND-ALONE 439 199 0 Aimer
stay free 444 812 0 山本彩
STORY OF DUTY 487 331 0 BiSH
Stop Us Dreaming 441 839 0 Nulbarich
砂に紛れて 445 117 0 indigo la End
Spin a Roulette 489 112 0 内田雄馬
smile smile ship Start! 490 214 0 Aqours
Smells Like Teenage Riot fe… 445 062 0 Have a Nice Day!
スローダウン 487 661 0 シドウ(CV:仲村宗悟)
せ
青春学園恋愛ソング feat.EXIT 489 181 0 スカイピース
Senorita 446 380 0 Camila Cabello & …

全界合体!ジュラガオーン 489 705 0 ささきいさお/堀江美…

centi 489 256 0 にしな
全力全開!ゼンカイジャー 489 770 0 つるの剛士 コーラス…

そ
Soul salvation 489 946 0 林原めぐみ
そのままどこか 489 746 0 崎山蒼志
空 feat. SALU 424 621 0 向井太一
それゆけ!学級委員長 487 477 0 月ノ美兎
SOIREE 485 843 0 DUSTCELL
た
ダーリン 489 258 0 にしな
大宇宙ランデブー 485 892 0 すとぷり
大切フォトグラフ 489 904 0 hololive IDOL PRO…

大東京万博 488 771 0 Tempalay
Time《ガイドボーカル入り》 348 264 0 宇多田ヒカル
Time 448 825 0 宇多田ヒカル
題名のない今日 488 934 0 平井大
太陽 437 847 0 いきものがかり
DOWN TOWN 489 379 0 Juice=Juice
タオルでマンボ 442 954 0 ゆきちゃん、ワンワ…

楽しいの天才 488 518 0 宮下愛(CV.村上奈津…

TAPIOCA 489 299 0 ズーカラデル
旅路 489 960 0 藤井 風
TOUGH LOVE FEAT. AGNES… 440 530 0 Avicii
AAside 489 507 0 ARGONAVIS from…
誰かあいつを知らないか《ガイドボー… 348 439 0 黒川真一朗
誰誰誰 489 357 0 アイナ・ジ・エンド(…

たわむれのエチュード 489 849 ＃1 氷川きよし
ダンス 485 460 0 ミツメ
ち
チカラノアリカ 489 936 0 A.B.C-Z
地球儀 with Vaundy 489 957 0 Aimer
チキンソング 489 715 0 いきものがかり
Chilly Chili Sauce 489 973 0 WANIMA
チルドレン 441 674 0 BIN
つ
追憶のLaLaLa 489 236 0 ケイ潤子
月の傍で 489 971 0 WANIMA
ツキミソウ《ガイドボーカル入り》 348 418 0 Novelbright

対馬酒唄 489 574 0 高倉健
伝えられるなら 488 854 0 JO1
TSUZUKU 489 729 0 いきものがかり
ツナグツナグ 489 867 0 Girls2
て
tears 488 591 0 lol
ティアドロップス 487 568 0 柊キライ
DIY 488 564 0 ミオヤマザキ
Day Off 489 694 0 Sexy Zone
Take a picture 489 773 0 NiziU
Distorted Heart 488 922 0 ALKALOID(天城一…

Daytime Moon 489 786 0 月のテンペスト
丁寧な暮らし 489 864 0 PEDRO [BiSH AY…

でいり～だいあり～! 489 196 0 hololive IDOL PRO…

Dejavina(Japanese ver.) 490 023 0 リサイタルズ
と
TO BE ALIVE 442 531 0 小倉唯
どうか透明な青のままで 488 350 0 傘村トータ
東京 489 908 0 PEDRO [BiSH AY…

登竜門 489 919 ＃1 大江裕
登録者いらん愛くれ 489 607 0 P丸様。
どえりゃあJUMP! 489 951 0 BOYS AND MEN
遠い星を数えて 489 109 0 SARD UNDERGR…
時の旅人 ～令和ゆかりの地・太宰府… 488 562 0 Neontetra
ドクトリーヌ 489 775 0 煮ル果実
土下座 489 913 0 美貴じゅん子
とっても大好きっ! 489 590 0 P丸様。
扉を開けたら 490 025 0 MUG-MO 豊川姫乃(…

Domestic Force!! 489 003 0 DIALOGUE+
友 488 237 0 寺本圭佑
TOMOSHIBI 489 446 0 麻天狼 (CV. 速水奨…

友達 489 120 0 ハルカミライ
ドライフラワー《ガイドボーカル入り… 348 378 0 優里
Dramatic Slow Motion (Reconst… 489 998 0 TK from 凛として時…

Dreaming Days 489 899 0 hololive IDOL PRO…

トロピカ I・N・G 489 865 0 吉武千颯
な
なぁ、マイフレンド 489 401 0 Mr.ふぉるて
内緒の恋 ～Love Four U～ 489 612 0 中野四葉 (CV:佐倉…

Nightless World 489 360 0 UNDEAD(朔間零(C…

情をかけて 442 767 0 長保有紀
Nothin' but funky 489 944 0 A.B.C-Z
夏の幻 486 515 0 Omoinotake
Nadir 489 755 0 Orangestar
何やってんだか分かんない人へ 489 833 0 遊助
名前を呼ぶよ～中島 敦ver.～ 489 907 0 中島敦(CV.上村祐翔)

ならばおさらば 489 592 0 P丸様。
なんだかな 489 278 0 高橋玄
に
2020 DIARY 488 359 0 斉藤和義
二月の果実 489 914 0 村上加代子
NIJIIROロード☆ 489 298 0 SUPER☆GiRLS
日本 ワッショイ 490 127 0 山内惠介
1/2の未来へ 489 032 0 轟レイ
new life 448 640 0 lol
ね
NEO UNIVERSE 489 532 0 MONSTA X

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ネオンを消して 487 722 0 chilldspot
ネガウコト 489 970 0 WANIMA
ネッ閉じ即抱き REAL LOVE 489 076 0 志麻(浦島坂田船)
の
Nostalgie 441 500 0 数原龍友
KNOCK OUT 489 496 0 ジャニーズWEST(…

乗ってけ!ジャパリビート 441 686 0 オーイシマサヨシ
Not So Different 488 675 0 AI
は
はぁ～い☆FORTUNE! 489 859 0 Happy Around!
Perfect SEKAI 489 890 0 黒澤ダイヤ (CV.小…

Bite me. 488 790 0 MonsterZ MATE
BOW!! 489 227 0 7ORDER
はじまりの日 489 875 0 iri
はしりがき 489 885 0 マカロニえんぴつ
裸の旅人 490 062 0 マカロニえんぴつ
裸足の石畳 489 653 0 ケイ潤子
×××Hacker? 489 077 0 志麻(浦島坂田船)
Backwards 490 058 0 三浦大知
Happy Days Creation! 490 043 0 Re:vale&IDOLiSH7

PARADOX 490 147 0 EXILE
春隣り 489 791 0 松前ひろ子
Hallelujah 489 774 0 FIVE NEW OLD
Power of LOVE 443 706 0 うらたぬき(浦島坂田…

BAN 489 933 0 櫻坂46
Hungry Neighbors 489 723 0 近藤陸&クラウス […

バンザイRIZING!!! 488 650 0 風神RIZING!
HUNTING CHARM 489 558 0 MAD TRIGGER C…

ヴァンパイア 489 303 0 DECO*27
ひ
PM 5:30 444 698 0 DISH//
HERO 445 875 0 SILENT SIREN
ピエロ様、ご覧よ無様 489 171 0 卯花ロク
比較症候群 487 060 0 葵木ゴウ
光 489 827 0 HIKAKIN & SEIKIN

光の悪魔 488 649 0 εpsilonΦ
ピカロ 489 540 0 空白ごっこ
秘桜《ガイドボーカル入り》 348 425 0 市川由紀乃
B U S Y 489 493 0 ジャニーズWEST(…

美人 489 940 0 ちゃんみな
陽だまり坂《ガイドボーカル入り》 348 438 0 野中さおり
陽だまりの女 489 535 0 黒川英二
ビタミンME 489 571 0 BEYOOOOONDS
ひとりじゃないよ 489 912 0 アド
“Pinocchio” 489 497 0 ジャニーズWEST(…
Viva! Spark! トロピカル～ジュ!プ… 489 866 0 Machico
暇潰し、だれかの命 489 137 0 卯花ロク
秘密インシデント 489 943 0 ≠ME
百花繚乱花吹雪 489 197 0 hololive IDOL PRO…

BEAUTIFUL 489 564 0 TREASURE
広い地球のかたすみで (Guest Sax … 489 920 0 天童よしみ
ふ
Fighting Dreamer 489 672 0 2wink(葵ひなた&葵…

Fire Bird 488 519 0 朝香果林(CV.久保田…

Fireworks and Flying Sparks 489 476 0 millennium parade
FARAWAY～この空のどこかで～ 489 793 0 五十川ゆき
FEATURE COLORS 489 075 0 志麻(浦島坂田船)

Fever 489 692 0 Sexy Zone
フェアリーテール 489 327 0 Novelbright
FAVE 489 700 0 SawanoHiroyuki[n…

Forever Note 490 045 0 MEZZO”
フュージョン 489 121 0 ハルカミライ
Black Catcher 446 329 0 ビッケブランカ
Black Journey 489 561 0 Fling Posse (CV. …

ブラック・スワン 488 567 0 MY FIRST STORY
プラニスフィア ～ planisphere ～ 489 107 0 Team.Stella
FLOWER OF ROMANCE 489 495 0 ジャニーズWEST(…

Plankton 489 624 0 millennium parade

Brand new! 489 343 0 辻野あかり(CV:梅澤…

Brand new diary 489 882 0 熊田茜音
FREE 485 856 0 ポルカドットスティ…

BLUE CLAPPER 489 198 0 hololive IDOL PRO…

古傷《ガイドボーカル入り》 348 430 0 山内惠介
Breaking Dawn 489 997 0 THE BOYZ
BREAKING DAWN (Japanese V… 489 617 0 ジェジュン
プレイタの傷 488 991 0 甲斐ヤマト、嵐柴カ…

Blessing Chord 489 225 0 Roselia
Promise 487 480 0 -真天地開闢集団-ジ…

へ
HEY! 488 719 0 片平里菜
Baby，it's you 489 731 0 YUKI
BABY CAKES 489 676 0 向井太一
Basic feat. STUTS 489 709 0 ミツメ
紅傘の雪《ガイドボーカル入り》 348 426 0 真木柚布子(真木由布…

ヘビースモーク 489 562 0 にしな
ほ
Boy 489 588 0 斉藤和義
Holy Magic ～大人になっても解け… 489 239 0 south2
Born To Be Wild 489 852 0 JO1
#ボクノユビサキ 489 945 0 林原めぐみ
僕らは強くなれる。 485 641 0 安斉かれん
僕をひとりにしないで 489 648 0 神野美伽
Poppin' Shakin' 489 515 0 NiziU
Body 2 Body 489 695 0 Sexy Zone
ポニーテールは振り向かせない 488 393 0 22/7
ほほえみ坂《ガイドボーカル入り》 348 433 0 北野まち子
White Afternoon 446 179 0 Poppin'Party
WHAT I LIKE ABOUT YOU (FEA… 489 639 0 Jonas Blue
BOND OF TRUST 489 538 0 THE RAMPAGE fr…

ま
Mercy On Me 489 965 0 The Cat's Whiske…

マイ フレンド 443 926 0 SARD UNDERGR…

Magical Word 489 591 0 P丸様。
まっしろスタートライン 448 544 0 Mashumairesh!!
Money Money 489 693 0 Sexy Zone
まひるいろシエスタ 489 098 0 榊原ゆい
真昼の夜 488 396 0 パスピエ
マブシガリヤ 485 383 0 すとぷり
まほうのかぜ 489 881 0 熊田茜音
ママありがとう! 489 828 0 はねまりチャンネル
満開 489 643 0 神野美伽
満開《ガイドボーカル入り》 348 447 0 神野美伽
み
Me 489 690 0 P丸様。

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
道 437 233 0 向井太一
みちのく夢情 489 792 0 水田竜子
Midnight indigo love story 445 115 0 indigo la End
ミッドナイトをかけぬけて 489 346 0 コレサワ
南風 489 766 ＃1 氷川きよし
む
Moon 489 660 0 コレサワ
6つ子の魂ナユタまで 488 448 0 A応P
むなさわぎ 488 311 0 橘あきら&コン・ア…

め
メイドカフェに行きたくて 487 328 0 -真天地開闢集団-ジ…

巡る巡る 490 057 0 神はサイコロを振ら…

メンタルチェンソー 489 403 0 P丸様。
も
もう一度その先へ 489 801 0 いきものがかり
もっとね! 489 888 0 松浦果南 (CV.諏訪…

モノクロエフェクター 257 190 0 MY FIRST STORY
モノクロページ 489 586 0 高野洸
モノローグ 489 728 0 佐久間咲也(CV:酒井…

Monologue Note 490 042 0 逢坂壮五(CV.阿部敦)
や
やがてひとつの物語 488 343 0 桜坂しずく(CV.前田…

約束 444 652 0 はるまきごはん
約束 ～promises～ 490 105 0 EXILE
火傷に雨 488 952 0 君島大空
優しい彗星《ガイドボーカル入り》 348 427 0 YOASOBI
やさしいひと 489 494 0 ジャニーズWEST(…

優しく飛んでゆけ 489 123 0 ハルカミライ
ゆ
You & Me 489 261 0 佐藤ミキ
雪の交差点 490 129 0 山内惠介
一角獣 485 249 0 てにをは
夢のつづきを 489 918 0 大月みやこ
夢の礫 488 590 0 秋山黄色
夢の中で 489 651 0 瀬川瑛子
夢見る空へ 489 596 0 hololive IDOL PRO…

ユメヲカケル! 488 993 0 スピカ[スペシャルウ…

ゆらゆら 488 222 0 syudou
よ
夜雨子《ガイドボーカル入り》 348 446 0 岩出和也
夜雨子 489 788 0 岩出和也
夭聖哀歌 490 031 0 5 to HEAVEN
酔えないお酒もいいじゃない 489 926 0 山本譲二&松居直美
寄り酔い 489 333 0 和ぬか
夜の恋は 489 699 0 indigo la End
ら
Like This 443 060 0 ちゃんみな
LIFE 489 108 0 7ORDER
Life is サイダー 489 260 0 アネモネリア
Life is Beautiful 489 934 0 A.B.C-Z
LOVE&KISS 489 368 0 LIP×LIP(勇次郎・…

Love Is Life 489 191 0 向井太一
Luv Bias《ガイドボーカル入り》 348 443 0 Kis-My-Ft2
り
Reason to FIGHT 489 534 0 Fling Posse(CV.白…

listen to the radio 490 063 0 マカロニえんぴつ
Living on the edge 488 900 0 ALKALOID(天城一…

Lift Up 489 341 0 春猿火
REMEMBER 490 090 0 Masato (coldrain)
流星群 488 967 0 =LOVE
Relax 489 113 0 内田雄馬
る
Route 246《ガイドボーカル入り》 348 352 0 乃木坂46
Look Up 445 913 0 Nulbarich
れ
Rainbow Parade 489 514 0 あほの坂田。(浦島坂…

レゾンデイトル・カレイドスコウプ 488 746 0 ツミキ
LET'S MUSIC 489 696 0 Sexy Zone
RED BLACK AND BLUE 489 600 0 MARILYN MANSO…

恋愛Destiny～本音を論じたい～ 489 969 0 モーニング娘。'21
ろ
Roar 489 959 0 OWV
ロールプレイング 490 119 0 オーイシマサヨシ
ろくでもねぇ 489 122 0 ハルカミライ
ロゼット～たんぽぽの詩～ 490 069 0 半崎美子
LOCK DOWN 488 684 0 Have a Nice Day!
路傍の絆 489 103 0 すがあきら
浪漫ticSTAR 489 318 0 TOSHIMITSU
Longing for! 489 099 0 新田恵海
lonely 488 566 0 MY FIRST STORY
わ
WORLD IS MINE 489 394 0 GYROAXIA
勿忘《ガイドボーカル入り》 348 436 0 Awesome City Cl…

わすれものをしないように 489 815 0 門脇更紗
忘れられない ぬくもりが・・・ 489 182 0 岡千秋 with 辻正司
わたしが蜉蝣 489 802 0 いきものがかり
ONE and ONLY 489 031 0 氷帝エタニティと立…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツプラネット!
キラリ☆パーティ♪タイム 489 873 0
Identity V 第五人格
Code - 暗号解読 - 485 534 0
IDOLY PRIDE
Shining Days 489 787 0
Daytime Moon 489 786 0
アイドリッシュセブン
Happy Days Creation! 490 043 0
Forever Note 490 045 0
Monologue Note 490 042 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
プラニスフィア ～ planisphere ～ 489 107 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
オレンジタイム 489 023 0
THE VILLAIN'S NIGHT(M@STER VERSION) 489 057 0
Brand new! 489 343 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ

Great Journey 489 805 0
アズールレーン びそくぜんしんっ!
まひるいろシエスタ 489 098 0
Longing for! 489 099 0
ARIA The CREPUSCOLO
echoes 489 328 0
アルゴナビス from BanG Dream! AAside
銀の百合 488 651 0
AAside 489 507 0
バンザイRIZING!!! 488 650 0
光の悪魔 488 649 0
あんさんぶるスターズ!!Music
紅月いろは唄 489 671 0
彗星HALATION 489 353 0
Sweet Sweet White Song 488 913 0
Distorted Heart 488 922 0
Nightless World 489 360 0
Fighting Dreamer 489 672 0
Living on the edge 488 900 0
イジらないで、長瀞さん
カラフル・キャンバス 490 027 0
ウマ娘 プリティーダービー Season 2
winning the soul 488 992 0
木漏れ日のエール 489 291 0
ユメヲカケル! 488 993 0
裏世界ピクニック
You & Me 489 261 0
映画 えんとつ町のプペル
夢の礫 488 590 0

映画クレヨンしんちゃん 謎メキ!花の天カス学園
はしりがき 489 885 0
A3!
The Contract 489 727 0
蜃気楼は奇術の夜に 489 725 0
Hungry Neighbors 489 723 0
モノローグ 489 728 0
EDENS ZERO
Eden through the rough 489 942 0
おそ松さん
Amazing Intelligence ～クズは最高!!!!!!!!!!!!!… 489 769 0
6つ子の魂ナユタまで 488 448 0
風が強く吹いている
道 437 233 0
ガル学。～聖ガールズスクエア学院～
ツナグツナグ 489 867 0
Holy Magic ～大人になっても解けない魔法～ 489 239 0
機界戦隊ゼンカイジャー
全界合体!ジュラガオーン 489 705 0
全力全開!ゼンカイジャー 489 770 0
騎士竜戦隊リュウソウジャー
エンドレス・ファイアー 447 529 0
鬼滅の刃
竈門炭治郎のうた 487 358 0
キングスレイド 意志を継ぐものたち
Eclipse 489 675 0
Call of Duty(R): Mobile
STORY OF DUTY 487 331 0
極主夫道
極・夫婦街道 (きわみ・めおとかいどう) 490 050 0
シュフノミチ 490 051 0
五等分の花嫁∬
好きよ ～Two Hearts～ 489 614 0
内緒の恋 ～Love Four U～ 489 612 0
サモンナイト6 失われた境界たち
TO BE ALIVE 442 531 0
SHAMAN KING
Soul salvation 489 946 0
#ボクノユビサキ 489 945 0
灼熱カバディ
Comin' Back 489 765 0
呪術廻戦
REMEMBER 490 090 0
SHOW BY ROCK!! ましゅまいれっしゅ!!
まっしろスタートライン 448 544 0
擾乱 THE PRINCESS OF SNOW AND BLOOD
EXIST 489 985 0
Embrace of light 489 984 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
進撃の巨人 The Final Season
衝撃 487 930 0
新テニスの王子様 氷帝vs立海 Game of Future
1/2の未来へ 489 032 0
ONE and ONLY 489 031 0
スーパーカブ
まほうのかぜ 489 881 0
スタミュ
HONESTY 444 099 0
スライム倒して300年、知らないうちにレベルMAXになってました

ぐだふわエブリデー 489 807 0
聖闘士星矢:Knights of the Zodiac
SOMEBODY NEW 489 640 0
SSSS.DYNAZENON
インパーフェクト 490 120 0
たとえばラストダンジョン前の村の少年が序盤の街で暮らすような物語

I'mpossible? 489 423 0
D4DJ
SHUFFLE HEART BEAT 489 837 0
はぁ～い☆FORTUNE! 489 859 0
D4DJ First Mix
ぐるぐるDJ TURN!! 487 741 0
転生したらスライムだった件 転スラ日記
Brand new diary 489 882 0
ドラゴン、家を買う。
ロールプレイング 490 119 0
トロピカル～ジュ!プリキュア
トロピカ I・N・G 489 865 0
Viva! Spark! トロピカル～ジュ!プリキュア 489 866 0
22/7 音楽の時間
ポニーテールは振り向かせない 488 393 0
2.43 清陰高校男子バレー部
Undulation 489 713 0
NOBLESSE -ノブレス-
BREAKING DAWN (Japanese Ver.) Produced b… 489 617 0
バトルアスリーテス大運動会 ReSTART!
コバルトの鼓動 489 883 0
桜舞い散る夜に 489 845 0
HoneyWorks 10th Anniversary “LIP×LIP FILM×LIVE”

この世界の楽しみ方 489 990 0
LOVE&KISS 489 368 0
Paradox Live
Ain't No Love 489 964 0
Mercy On Me 489 965 0
BanG Dream!
WORLD IS MINE 489 394 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
OUTSIDER RODEO 490 075 0

Blessing Chord 489 225 0
White Afternoon 446 179 0
BEASTARS
優しい彗星《ガイドボーカル入り》 348 427 0
ヒプノシスマイク
TOMOSHIBI 489 446 0
HUNTING CHARM 489 558 0
Black Journey 489 561 0
Reason to FIGHT 489 534 0
100日間生きたワニ
TSUZUKU 489 729 0
100日後に死ぬワニ
生きる 448 697 0
ファイナルファンタジーXIV「漆黒のヴィランズ」
Smells Like Teenage Riot feat.フルカワミキ 445 062 0
Fairy蘭丸～あなたの心お助けします～
妖しく Get your heart 490 032 0
夭聖哀歌 490 031 0
ブラッククローバー
BEAUTIFUL 489 564 0
Black Catcher 446 329 0
ブルーアーカイブ -Blue Archive-
Clear Morning 489 563 0
プレイタの傷
プレイタの傷 488 991 0
文豪ストレイドッグス わん!
名前を呼ぶよ～中島 敦ver.～ 489 907 0
ポケットモンスター サン&ムーン
キミの冒険 433 645 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
Girls Revolution 488 774 0
マギアレコード 魔法少女まどか☆マギカ外伝
ごまかし 446 249 0
魔道祖師
季路 489 961 0
MILGRAM -ミルグラム-
スローダウン 487 661 0
やくならマグカップも
扉を開けたら 490 025 0
妖怪ウォッチ 妖怪学園Y ～Nとの遭遇～
いにしえロマンティック 489 608 0
侵略魔少女エルゼメキア 489 689 0
妖怪ウォッチ 妖怪学園Y ～ワイワイ学園生活～
学園スペーシー 489 619 0
Lapis Re:LiGHTs(ラピスリライツ)
アオノショウドウ 488 523 0
ラブライブ!サンシャイン!!
あこがれランララン 489 641 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
おやすみなさん! 489 777 0
smile smile ship Start! 490 214 0
Perfect SEKAI 489 890 0
もっとね! 489 888 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
楽しいの天才 488 518 0
Fire Bird 488 519 0
やがてひとつの物語 488 343 0
ワンダーエッグ・プライオリティ
巣立ちの歌 489 257 0
Life is サイダー 489 260 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツプラネット!
キラリ☆パーティ♪タイム 489 873 0
あなたのそばで明日が笑う
かくれんぼ 489 797 0
あなたの番です
STAND-ALONE 439 199 0
あなた犯人じゃありません
自分のことがわからない 488 800 0
アノニマス～警視庁“指殺人”対策室～
誰誰誰 489 357 0
オー!マイ・ボス!恋は別冊で
Luv Bias《ガイドボーカル入り》 348 443 0
おじさまと猫
刺繍 489 536 0
監察医 朝顔
朝顔 441 602 0
共演NG
あなたを求めただけなのに 487 894 0
3Bの恋人
Hallelujah 489 774 0
死にたい夜にかぎって
死にたい夜にかぎって 447 567 0
DISTORTION GIRL
Girls 488 526 0
でっけぇ風呂場で待ってます
LET'S MUSIC 489 696 0
にじいろカルテ
旅路 489 960 0
西荻窪 三ツ星洋酒堂
遠い星を数えて 489 109 0
美食探偵 明智五郎
Time《ガイドボーカル入り》 348 264 0
Time 448 825 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
Girls Revolution 488 774 0
未解決の女 警視庁文書捜査官
きらきらにひかる 486 040 0
ミス・ジコチョー～天才・天ノ教授の調査ファイル～
あまりにも素敵な夜だから 444 174 0
ももいろ あんずいろ さくらいろ
最後のキス 489 860 0
歪んだ波紋
四季と歌 443 955 0
ゆるキャン△2
わすれものをしないように 489 815 0
love distance
夏の幻 486 515 0

ワンモア
灯 489 937 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
明日へのメロディ《ガイドボーカル入… 348 442 0 丘みどり
天草ひとり《ガイドボーカル入り》 348 445 0 夏木綾子
天草ひとり 489 789 0 夏木綾子
あまのじゃく 489 040 0 キム・ランヒ
ありがとうの空 490 070 0 北山たけし
あんずの夕陽に染まる街 ～ニューバ… 348 431 0 中村美律子
い
息を殺して三十秒 489 041 0 キム・ランヒ
磯千鳥 489 847 ＃1 氷川きよし
一本の道 489 771 0 松前ひろ子
命の限り 489 148 0 黒川英二
命の河 489 104 0 すがあきら
いのちの人よ 489 673 0 瀬川瑛子
う
うす紅の宿 489 772 0 水田竜子
お
大阪恋時雨 feat.Matt 489 924 0 天童よしみ
大間崎 489 911 0 山口ひろみ
男ひとすじ 489 185 0 蒼彦太
男護り船 489 790 0 鳥羽一郎
思い出にする前に 489 190 0 まつざき幸介
おやじ想へば 489 767 0 鳥羽一郎
おんなの三叉路 490 295 0 金田たつえ
おんなの津軽《ガイドボーカル入り》… 348 437 0 津吹みゆ
おんな花笠 紅とんぼ 489 848 0 氷川きよし
か
風にさそわれて 489 928 0 美貴じゅん子
風の吐息 490 014 0 パク・ジュニョン
風物語 489 910 0 北山たけし
哀しみのアドレス《ガイドボーカル入… 348 441 0 まつざき幸介
硝子のタンゴ 489 531 0 渚ひろみ
き
希望の詩～立ち上がれニッポン… 489 889 0 花園直道&角田信朗
さ
さくら路《ガイドボーカル入り》 348 432 0 千葉一夫
酒よ今夜は 489 654 ＃1 パク・ジュニョン
五月晴れ 490 128 0 山内惠介
さとごころ 488 514 0 春奈かおり
し
思案橋まで 490 066 0 大月みやこ
事実は小説よりも奇なり 489 909 0 山本譲二&松居直美
邪恋 489 151 0 山本和恵
た
誰かあいつを知らないか《ガイドボー… 348 439 0 黒川真一朗
たわむれのエチュード 489 849 ＃1 氷川きよし
つ
追憶のLaLaLa 489 236 0 ケイ潤子
対馬酒唄 489 574 0 高倉健
と
登竜門 489 919 ＃1 大江裕
土下座 489 913 0 美貴じゅん子
友 488 237 0 寺本圭佑
な
情をかけて 442 767 0 長保有紀
に
二月の果実 489 914 0 村上加代子

日本 ワッショイ 490 127 0 山内惠介
は
裸足の石畳 489 653 0 ケイ潤子
春隣り 489 791 0 松前ひろ子
ひ
秘桜《ガイドボーカル入り》 348 425 0 市川由紀乃
陽だまり坂《ガイドボーカル入り》 348 438 0 野中さおり
陽だまりの女 489 535 0 黒川英二
ひとりじゃないよ 489 912 0 アド
広い地球のかたすみで (Guest Sax … 489 920 0 天童よしみ
ふ
FARAWAY～この空のどこかで～ 489 793 0 五十川ゆき
古傷《ガイドボーカル入り》 348 430 0 山内惠介
へ
紅傘の雪《ガイドボーカル入り》 348 426 0 真木柚布子(真木由布…

ほ
僕をひとりにしないで 489 648 0 神野美伽
ほほえみ坂《ガイドボーカル入り》 348 433 0 北野まち子
ま
満開 489 643 0 神野美伽
満開《ガイドボーカル入り》 348 447 0 神野美伽
み
みちのく夢情 489 792 0 水田竜子
南風 489 766 ＃1 氷川きよし
む
むなさわぎ 488 311 0 橘あきら&コン・ア…

ゆ
雪の交差点 490 129 0 山内惠介
夢のつづきを 489 918 0 大月みやこ
夢の中で 489 651 0 瀬川瑛子
よ
夜雨子《ガイドボーカル入り》 348 446 0 岩出和也
夜雨子 489 788 0 岩出和也
酔えないお酒もいいじゃない 489 926 0 山本譲二&松居直美
ろ
路傍の絆 489 103 0 すがあきら
わ
忘れられない ぬくもりが・・・ 489 182 0 岡千秋 with 辻正司

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Avicii
TOUGH LOVE FEAT. AGNES，VARGAS & … 440 530 0
Camila Cabello & Shawn Mendes
Senorita 446 380 0
Jonas Blue
WHAT I LIKE ABOUT YOU (FEAT. THERESA R… 489 639 0
MARILYN MANSON
RED BLACK AND BLUE 489 600 0
WE ARE CHAOS 489 599 0
THE STROKES
AT THE DOOR 489 602 0
THE STRUTS
SOMEBODY NEW 489 640 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


